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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til
resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter link med
elitesmiley, selvom virksomheden ikke havde elitestatus den
31. marts 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Virksomheden
har ikke været bevist om dette - rettes op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg, OK.
Kontrolobjektregister opdateret.
Emballage m.v.: Virksomhedens repræsentanter har redegjort
og forevist, hvorledes varer modtages på ordre nr./ internt løbe
nr.og kan spores via internt ERP-system, OK. Følgende
procedurer er kontrolleret varemodtagelse og
færdigvarekontrol. OK..
Sporbarheden for "pulversnegl" er forevist et led frem og et led
tilbage, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for " POM ", herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift, OK.
Vejledt generelt om ændringer til plastforordning 10/2011.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
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Virksomheden har forevist materialecertifikat på rustfritstål 304L, OK.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af en overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fødevarekontaktmaterialer uden medfølgende
overensstemmelseserklæring for de ordreproducerede produkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden vil få en overnesstemmelseserklæring udarbejdet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


